

Invitasjon til helgeseminar 10.-12. november 2023

«Åndskampen i tida vår og behovet for åndelig dømmekraft i menigheten»

Bidragstere: Geir Otto Holmås og Ove Heradstveit

Sted: Strand leirsted, Sandefjord.

Hva er det vi inviterer til?

Ei seminarhelg med fokus på et veldig aktuelt tema som det sjelden snakkes så mye om: At kirka står i en åndskamp og hvordan vi skal tenke rett, sunt og bibelsk om den åndelige kampen vi står i som troens folk. Vi lever dessuten i ei tid med store endringer som gjør at flere kjenner et økende behov for å ruste seg og utvikle større åndelig dømmekraft, ikke minst i møte med ting som skjer i menigheten. Mange er forvirret og har opplevd krevende ting de strever med å skjønne. Seminaret vil gi hjelp til større forståelse, blant annet av ulike strømninger i kirka om dagen, og styrke, utruste og gi større frimodighet gjennom undervisning, vitnesbyrd og fellesskap. I løpet av helga blir det mye og grundig undervisning, god tid til samtale og erfaringsdeling og mulighet for å knytte nye kontakter. Kom gjerne sammen med noen du kjenner, eller som gruppe.

Nærmere om tema, bidragstere og innhold

Vi lever i ei tid som på mange måter er et rop til oss kristne om å være våkne og utvikle større åndelig dømmekraft. Dyptgripende endringer i kulturen og i menighetene våre kan sette vår lojalitet mot evangeliet og trofasthet mot Kristus på prøve. Progressiv kristendom og nyåndelige strømninger fortrenger mange steder sann bibelsk og evangelisk tro og omformer menigheten innenfra.

I ei kaotisk tid er mange usikre: Hva er det ekte evangeliet? Hvordan kan vi egentlig skjelne mellom rett og galt, sant og falskt? Påfallende mange kristne kjenner også på stigende fremmedgjøring i fellesskapet og menighetsmiljøet de tilhører: «Hvor ble det av den Jesus og det evangeliet jeg kjente?» Forandringene kan være svært følbare, men ikke alltid like lett å sette fingeren på.

Bak utviklingen vi ser i kulturen og i kirka, finnes det en åndsvirkelighet. Å være en sann kristen menighet betyr å befinne seg i åndskamp: Lys står mot mørke, sannhet mot løgn, Guds rike mot det

som vil rive Guds rike ned. Bibelen er tydelig på dette og vi vet det med hodet, men har ofte hatt lite frimodighet til å snakke om det. Når tingene begynner å dra seg til og vi merker dem mer på kroppen, får flere øynene opp for realitetene i dette. Dette er mer enn from teori. Da vokser også behovet for å forstå og søke sammen med andre kristne som har innsikt og erfaring.

Formålet med denne helga er å samle kristne som kjenner på utfordringene vi her snakker om – til undervisning, samtale, erfaringsdeling og fellesskap. Vi som inviterer ønsker å formidle åpent og tydelig, men også sunt, balansert og respektfullt, inn i et felt med mange fallgruver. Vi vil gå bredt inn på et tema som er veldig aktuelt, med særlig fokus på:

- Hvordan forholder vi oss som kristne til åndsvirkeligheten og at vi står i en kamp mot mørkets krefter?
- Hva er åndelig dømmekraft, og hvorfor er det så stort behov for det i menigheten i dag?
- Dømmekraft i møte med aktuelle strømninger – med særlig fokus på utviklingstrekk i karismatikken og retreatspiritualiteten, men også fenomener som «den nye nådelæra» og tilbakevendingen til det jødiske og til Loven som brer seg i flere miljøer nå.
- Okkult og gnostisk innflytelse i menigheten
- Hvordan forholder vi oss sant og bibelsk til at menigheten og kristne familier i økende grad blir påvirket av en populærkultur hvor det åndelige mørket mer og mer gjør seg gjeldende?
- Nådegaven til å skjelne ånder
- Hva gjør vi når vi opplever at vår forsamling kapres av det falske?
- Nøkkelen til seier: Ei kirke som kjenner og lever i korsets kraft

Hvem er vi som inviterer?



Initiativtaker til denne helga er **Geir Otto Holmås**, som vil lede dagene og ha et hovedansvar for undervisningen. Geir Otto er teolog, forkynner og sjelesørger. Han har bred kjennskap til ulike deler av norsk kirkeliv, blant annet gjennom å ha vært involvert i teologisk utdanning og lederoppgaver i menighet, i karismatiske sammenhenger og i retreatbevegelsen. I 2018 ga han ut boka «Ved en korsvei», der han tar opp utfordringen fra usunne strømninger i nykarismatikken. Vil du vite mer om Geir Ottos tjeneste, se hjemmesiden <https://vekkelseogvekst.com>.



Med seg har han **Ove Heradstveit**, som vil dele sitt sterke vitnesbyrd om utfrielse fra mørkets krefter og ellers bidra inn i undervisningen og samtalen. Ove er psykolog, men bruker nå tida på å forkynne og formidle det han har erfart og Gud har lagt på hjertet hans. Som han sier: «Psykologien kom til kort i mitt liv. Det var bare Jesus som kunne bryte mørkets makt!» Vil du vite mer om Ove og hans tjeneste, se hjemmesiden <https://www.sakornet.no>.

Praktisk informasjon

Seminarhelga starter fredag 10. november kl 18 og avsluttes med lunsj søndag 12. november kl 14.

Rammen for dagene er Strand leirsted i Sandefjord, <https://www.strand-sandefjord.no>, som byr på lyse og innbydende lokaler i naturskjønne omgivelser. For dere som overnatter tilbys helpensjon (frokost, lunsj, middag). For dere som deltar uten overnatting, serveres det lunsj og middag. Det vil også bli satt fram snacks og forfriskninger i pausen gjennom hele dagen.

Fra Strands hjemmeside sakser vi: «Strand ligger idyllisk til på Østerøya i Sandefjord med strandlinje mot Mefjorden. Stedet ligger kun 6 km fra sentrum av Sandefjord og 16 km fra Sandefjord Lufthavn Torp, og midt mellom Tønsberg og Larvik. Med offentlige kommunikasjoner som fly, buss, tog og ferge er det kort vei til Sandefjord fra de fleste byer i Sør-Norge. Fra sentrum til Strand er du nødt til å bruke taxi eller privatbil.»

Påmelding og priser:

Påmelding gjøres til Geir Otto Holmås: goholmaas@gmail.com

NB! Når du melder deg på, er det fint om du skriver noen få ord om hvorfor du ønsker å delta på seminaret. Gi også beskjed om eventuelle allergier og dietter.

Ved påmelding betales kr 700,- i påmeldingsavgift til konto 6118.06.56153 (merk: «Seminarhelg 10-12.nov» + navn)

Resterende beløp betales til samme konto innen 01.11.2023

Avmelding

Ved avmelding mellom 02.11 – 08.11 refunderes 60% av innbetalt sum.

Ved avmelding etter 08.11 refunderes 25% av innbetalt sum.

Priser:

Rom i gjestehus

Moderne rom med eget bad. Totalt 20 rom.

Enkeltrom + hølpensjon + seminarhelg (frokost, lunsj og middag) Kr 3.000,- Evt + kr 120,- sengetøy og håndklær / + kr 50,- for oppredd seng.	Dobbeltrom + hølpensjon + seminarhelg (frokost, lunsj og middag) Kr 2.700,- (per person) Evt + kr 120,- sengetøy og håndklær / + kr 50,- for oppredd seng.	Trippelrom + hølpensjon + seminarhelg (frokost, lunsj og middag) Kr 2.600,- (per person) Evt + kr 120,- sengetøy og håndklær / + kr 50,- for oppredd seng.
---	---	---

Rom i hytte

Hyttene har enkel leirstandard med køyesenger, vask på rommet, toalett på gangen og dusj i eget bygg. Totalt 5 hytter med 4 rom i hver hytte.

Enkeltrom + hølpensjon + seminarhelg (frokost, lunsj og middag) Kr 2.700,- Evt + kr 120,- sengetøy og håndklær / + kr 50,- for oppredd seng.	Dobbeltrom + hølpensjon + seminarhelg (frokost, lunsj og middag) Kr 2.400,- (per person) Evt + kr 120,- sengetøy og håndklær / + kr 50,- for oppredd seng.	Trippelrom + hølpensjon + seminarhelg (frokost, lunsj og middag) Kr 2.300,- (per person) Evt + kr 120,- sengetøy og håndklær / + kr 50,- for oppredd seng.
---	---	---

Sove hjemme

«Sove hjemme» + lunsj og middag + seminarhelg Kr 1.600,-

Påmeldingsfrist: 1. november

Annet

Spørsmål om seminarhelgen rettes til goholmaas@gmail.com

Hjertelig velkommen!